
Jednoduše chytré
osvětlení
Vstávejte s ranním sluncem, které vyjde přesně tehdy, kdy se vám

to hodí. Toto stojací svítidlo se základnou v korude dřeva,

inimalistickýmm designem a dokonalou kombinací barevného

světla může fungovat jako ozdobný designový prvek i vkusný

doplněk ložnice.

Snadné a chytré osvětlení

• Vytvořte si zážitky šité na míru s barevným chytrým světlem

• Navoďte si správnou atmosféru teplým až studeným bílým světlem

• Dynamické světelné scény

• Plynulé barevné přechody

• Probouzejte se do barev vycházejícího slunce

Signe stojací svítidlo

Hue White and Color
Ambiance

Integrované LED

Ovládání pomocí aplikace přes

Bluetooth

Ovládání pomocí aplikace nebo

hlasem*

Přidáním Hue Bridge získáte

další funkce

8719514433526



Přednosti
Vytvořte si zážitky šité na míru s
barevným chytrým světlem

Proměňte svůj domov s více než 16
miliony barev a ihned vytvořte
správnou atmosféru pro každou
událost. Jediným stisknutím tlačítka
můžete nastavit slavnostní náladu na
večírek, proměnit váš obývací pokoj v
kino, vylepšit váš domov s barevnými
akcenty a mnohem více.

Navoďte si správnou atmosféru
teplým až studeným bílým světlem

Tyto žárovky a svítidla vám nabízí bílé
světlo v širokém spektru odstínů, od
teplé až po studenou. Protože jsou
úplně stmívatelné (od jasného světla
až po slabé noční osvětlení), můžete
světla vyladit na odstín a jas, který
bude ideálně vyhovovat vašim
každodenním potřebám.

Dynamické světelné scény

Obohaťte si příjemné chvilky o živé
světlo. Dynamické scény vám
pomohou vytvořit přesně tu správnou
atmosféru.

Plynulé barevné přechody

Jediné svítidlo dokáže vytvořit plynulý
přechod několika barev současně.
Barvy se přirozeně slévají a vytvářejí
tak jedinečný světelný efekt.

Probouzejte se do barev vycházejícího
slunce

I když ještě slunce vyspává, nechte
svoje svítidlo Philips Hue gradient, ať
vás probouzí barvami rána – nastavte
si automatizaci probuzení na možnost
Východ slunce. Sledujte svoje světlo,
jak postupně mění zabarvení na barvy
rána, kombinuje je a pohybuje s nimi
podél svítidla. Jak se tak světlo
zjasňuje a mění barvu, napodobuje
východ slunce, aby se vám přirozeněji
vstávalo.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: bílá

• Materiál: hliník, dřevo

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Baterie součástí balení: Ne

Různé

• Speciálně navrženo pro: Obývací
pokoj a ložnice

• Typ: Podlahové svítidlo

8719514433526



Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 145,8 cm

• Délka: 11,15 cm

• Čistá hmotnost: 2 275 kg

• Šířka: 11,15 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Světelný tok při 4000 K: 2 550 lm

• Životnost až: 25 000 h

• Technologie žárovky: LED

• Barva světla: 2000–6500 Hue White
Color Ambiance

• Napájení ze sítě: 220–240 V, 50–
60 Hz

• Ztlumitelné svítidlo: Ano

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Počet žárovek: 1

• Příkon žárovky: 29

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

• Možnost výměny světelného zdroje:
Světelný zdroj LED vyměnitelný
odborníkem

• Možnost výměny předřadníků:
Ovládací předřadník vyměnitelný
odborníkem

• Světelný tok při 2700 K (výchozí
nastavení z výroby): 1 800 lm

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514433526

• Čistá hmotnost: 2,369 kg

• Hrubá hmotnost: 3,325 kg

• Délka: 0,000 mm

• Šířka: 0,000 mm

• Číslo materiálu (12NC): 929003479701

8719514433526

Datum vydání:
2022-06-28
Verze: 0.131

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


